
  

 

KISMİ TEVKİFATA TABİ MAL VE HİZMETİN NİTELİĞİ 
TEVFİKATI 
YAPACAK 
OLANLAR 

ESKİ 
ORAN 

YENİ 
ORAN 

Etüt, plan-proje, danışlmanlık, eksperlik, 
denetim vb. hizmetler 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.2 bölümü) 

Belirlenmiş 
Alıcılar 

9/10 9/10 

Makine, teçhizat, demirbaş ve taşıtlara 
yönelik tadil, bakım ve onarım hizmetleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.3 bölümü) 

Belirlenmiş 
Alıcılar  

5/10 7/10 

Yemek servis ve organizasyon hizmetleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.4 bölümü) 

 
Belirlenmiş 
Alıcılar 
 

5/10 5/10 

Yapı denetim hizmetleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.6 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

9/10 9/10 

Fason olarak yaptırılan tekstil ve konfeksiyon işleri, çanta ve 
ayakkabı dikim işleri ve bu işlere aracılık hizmetleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.7 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

5/10 7/10 

Turistik mağazalara verilen müşteri 
bulma veya müşteri götürme hizmetleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.8 bölümü) 

Kdv Mükellefleri   9/10 9/10 

Profesyonel spor kulüplerince (Şirketleşenler dahil) elde edilen 
yayın, reklam ve isim hakkı gelirleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.9 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

9/10 9/10 

Servis taşımacılığı (Okul-Personel) (Tebliğin I-C/2.1.3.2.11 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

5/10 5/10 

Yurtiçinde karayoluyla yapılan yük taşımacılığı (kargo işletme yetki 
belgesi kapsamında yapılan kargo taşımacılığı hariç) (Tebliğin I-
C/2.1.3.2.11 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

YENİ 2/10 

Her türlü baskı ve basım hizmetleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.12 bölümü) 

Belirlenmiş 
Alıcılar 

5/10 7/10 
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NOT 1: Kısmi tevkifat uygulaması kapsamına giren her bir işlemin KDV dahil bedeli 1.000 TL’yi aşmadığı 

takdirde, hesaplanan KDV tevkifata tabi tutulmayacaktır. 

NOT 2: Belirlenmiş Alıcılar; 5018 sayılı Kanuna ekli cetvellerde yer alan idare, kurum ve kuruluşlar, il özel 

idareleri ve bunların teşkil ettikleri birlikler, belediyelerin teşkil ettikleri birlikler ile köylere hizmet götürme 

birlikleri, Yukarıda sayılanlar dışındaki, kanunla kurulan kamu kurum ve kuruluşları, Döner sermayeli kuruluşlar, 

Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, Kanunla kurulan veya tüzel kişiliği haiz emekli ve yardım 

sandıkları, Bankalar, Sigorta ve reasürans şirketleri, Payları Borsa İstanbul (BİST) A.Ş. de işlem gören Şirketler, 

Sigorta ve reasürans şirketleri, Sendikalar ve üst kuruluşları, Vakıf üniversiteleri, Mobil elektronik haberleşme 

işletmecileri, KİT’ler, Özelleştirme kapsamındaki kuruluşlar,  Kalkınma ve Yatırım ajansları. 

Külçe metal teslimleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.3.1 bölümü ve 1 No’lu KDV Genel Uygulama 
Değişiklik Tebliği 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

7/10 7/10 

İstisnadan vazgeçenler tarafından yapılan 
hurda ve atık teslimleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.3.3 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

7/10 7/10 

Pamuk, tiftik, yün, yapağı, ham post ve 
ham deri teslimleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.3.5 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

9/10 9/10 

Ağaç ve orman ürünleri teslimi 
(Tebliğin I-C/2.1.3.3.6 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

5/10 5/10 

İşgücü temin hizmetleri (özel güvenlik ve koruma hizmetleri dahil) 

(Tebliğin I-C/2.1.3.2.5 bölümü ve 60 No’lu KDV Sirkülerinin 2 
No’lu bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

9/10 9/10 

Temizlik, çevre ve bahçe bakım hizmetleri 
(Tebliğin I-C/2.1.3.2.10 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

7/10 9/10 

Ticari Reklam Hizmetleri (Tebliğin I-C/2.1.3.2.15 bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

YENİ 3/10 

Yapım işleri ve bu işlerle birlikte ifa edilen, bedeli KDV dahil 
5.000.000 TL ve üzerinde olan yapım işleri ile bu yapım işleri ile 
birlikte ifa edilen mühendislik-mimarlık ve etüt-proje 
hizmetleri (Tebliğin I-C/2.1.3.2.1 bölümü) 

KDV Mükellefleri 3/10 4/10 

Yukarıda Belirtilenler Dışındaki Diğer Hizmetleri (Kamu Kurum 
ve Kuruluşlar, Bankalar,Sigorta Firmaları, , Meslek Odaları vb. 

Kurumların aldığı tüm diğer hizmetler)  (Tebliğin I-C/2.1.3.2.13 

bölümü) 

KDV Mükellefleri 
İle Belirlenmiş 
Alıcılar  
 

5/10 5/10 

http://lebibyalkin.com.tr/mevzuat/mevbank/vergi/katma-deger-vergisi-mevzuati_kdv_/muteferrik-mevzuat-sirkuler_kdv_3065i-000_/kdv-sirkuleri-no.-60.html

